Oficio GP. Nº. 154/2008

Botucatu, 11 de março de 2008.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 132/2008, de autoria do Vereador Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria a Senhora
Dra. LAURA LAGANÁ

Diretora Superintendente do Centro Paula Souza

Praça Coronel Fernando Prestes, 74

CEP 01124-06 – SÃO PAULO - SP